
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.
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ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarımızın adres değişikliklerini değişikliğin karar, tescil ve 
ilanından 10 gün önce, ticaret unvanlarını etkileyen değişikliklerini ise değişiklik 
yapıldıktan sonraki otuz gün içerisinde Birliğimize dilekçe ile bildirmeleri 
gerekmektedir. 
Başvuruların süresi içerisinde yapılmaması halinde ise Bakanlıkça 1618 sayılı 
kanunun 27/A-2 maddesince 2023 yılı için belirlenen 10.546 TL para cezası 
uygulanır.
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

BU HAFTA

TÜRSAB YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA 
EKOTÜRK’TE SON SEANS 
PROGRAMINA KONUK OLDU
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya 26 Temmuz Cuma günü saat 19:00’da 
EKOTÜRK’te yayınlanan Son Seans programında 
Ali Çağatay’ın canlı yayın konuğu oldu.
Bağlıkaya, iç ve dış turizmde merak edilenleri 
anlatarak turizm sektörü hakkında önemli 
değerlendirmelerde bulundu.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

YILDIZ ÇİNİ VE PORSELEN FABRİKASI GEÇİCİ SÜREYLE
ZİYARETE KAPATILDI

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen 
yazıya göre;

Yıldız Çini ve Porselen Fabrikası ile satış mağazasının, restorasyon çalışmaları kapsamında 
10.07.2024 tarihinden itibaren 1 ay süreyle geçici olarak ziyarete kapatılması uygun görüldüğü 

bildirilmiştir.

BAKANLIKLAR ARASI HAC VE UMRE KURULUNUN 
2.000.000 SAR MİKTARLI TEMİNAT BELİRLEYEN İŞLEMİNE 

KARŞI TÜRSAB TARAFINDAN DAVA AÇILDI
Bilindiği üzere Bakanlıklararası Hac ve Umre Kurulu tarafından çıkarılan 2024- 2025 Yılı Acenta 

Umre Şartnamesi’nin Teminata İlişkin 4’üncü maddesinin (c) bendi ile Başkanlıkça sözleşme 
imzalamak isteyen seyahat acentalarına 15.10.2025 tarihine kadar geçerli olmak üzere 2.000.000 

SAR tutarında banka teminat mektubu veya eşdeğer miktarda dövize karşılık gelen teminat 
mektubu sunma yükümlülüğü getirilmiştir.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) tarafından söz konusu düzenlemenin ve belirlenen 
fahiş miktarlı teminat hükmünün iptali maksadıyla yürütmenin durdurulması talepli olarak dava 
açılmış olup, yargılama Danıştay 10. Daire Başkanlığı 2024/3983 Esas sayılı dosyası üzerinden 

yürütülmektedir.
Şartname’de yer alan teminat hükümlerine itirazda bulunmak isteyen seyahat acentalarının 

davaya müdahil olma hakkı bulunmaktadır. Davaya müdahil olmak isteyen seyahat acentalarının 
talep etmesi halinde dava dilekçesi kendileriyle ayrıca paylaşılacaktır. 

2. VİZE SORUNLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 13 AĞUSTOS 2024 
SALI GÜNÜ GERÇEKLEŞECEK

Gerçekleşen ilk “Vize Sorunları İstişare Toplantısı” sonrasında yaşanan gelişmeleri ve kaydedilen 
ilerlemeleri değerlendirmek üzere, 13 Ağustos 2024 Salı günü saat 13:00’de TÜRSAB Genel 

Merkezinde ikinci bir toplantı düzenlenmesi planlandı.
Toplantıya katılmak isteyen seyahat acentalarının aşağıda yer alan link üzerinden başvuru 

formunu doldurmaları gerekiyor.
Katılım için; https://online.tursab.org.tr/lcv/vizetoplantisi

29 TEMMUZ - 4 AĞUSTOS 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 153

İSTANBUL TURİZM FUARI 9-10 EKİM 2024 TARİHLERİNDE 
KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇACAK

9-10 Ekim 2024 tarihleri arasında ikincisi gerçekleşecek İstanbul Turizm Fuarı (İTF); yeni yerinde ve 
yepyeni konsepti ile ulusal ve uluslararası turizm profesyonellerine kapılarını açıyor.

Birliğimiz İstanbul Turizm Fuarı’nda 49 numaralı stantta yer alacak, tüm üyelerimiz TÜRSAB’ın 
stant alanını toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir. 

Detaylar https://www.istanbulturizmfuari.com.tr ‘de

TÜRSAB HEYETİ İLE İBB KÜLTÜR A.Ş. TOPKAPI KÜLTÜR A.Ş. 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Heyeti ile İBB Kültür A.Ş., 1 Ağustos Perşembe günü Topkapı Kültür A.Ş. 

Genel Müdürlüğü’nde toplantı gerçekleştirdi.
TÜRSAB ve İ.B.B. Kültür A.Ş. arasında yapılacak iş birliklerinin değerlendirildiği toplantıda, seyahat 

acentalarımıza müze girişlerinde uygulanacak indirimler hakkında planlamalar yapıldı.

SEYAHAT ACENTALARI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK RESMİ GAZETEDE YAYINLANDI
Seyahat Acentaları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 26 Temmuz 2024 tarih 
ve 32613 sayılı Resmî Gazete’de ekteki şekilde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yapılan değişiklik 

ile Seyahat Acentaları Yönetmeliğinin 17’nci maddesinin üçüncü fıkrasına aşağıdaki cümleler 
eklenmiştir:

“Seyahat acentası 12/3/1982 tarihli ve 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu kapsamında yer alan 
konaklama tesisleri ile 25/10/2023 tarihli ve 7464 sayılı Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına 
ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında yer alan konutların belge 

numaralarına Bakanlık veri tabanı üzerinden doğrulayarak satış ve pazarlama faaliyetlerinde yer 
vermek zorundadır. Seyahat acentası, belgesiz konaklama tesisleri ile konutların pazarlama ve 

satışını gerçekleştiremez.”
Bu hüküm ile seyahat acentalarının, Bakanlık veri tabanında yer alan belgeli konutların belge 

numaralarını satış ve pazarlama faaliyetinde belirtmeleri gerekmektedir.
1618 sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunun 27’nci maddesinin dördüncü 

fıkrasının “Bu maddede belirtilen fiiller dışında, bu Kanun hükümlerine uymayan seyahat 
acentaları, durumu düzeltmeleri veya bir daha mevzuata aykırı davranmamaları konusunda 

Bakanlıkça uyarılır. Uyarıya rağmen otuz gün içerisinde gerekli düzeltmelerin yapılmaması veya 
bir yıl içerisinde uyarmayı gerektiren aynı veya başka fiil veya fiillerin tespiti halinde bin Yeni Türk 
Lirası.” hükmü gereği eklenen Yönetmelik hükmüne aykırı hareket eden seyahat acentaları idari 

yaptırıma maruz kalabilecektir. 
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentalari-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-
yonetmelik-hakkinda-duyuru

TÜRSAB HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS 
BAŞKANLIĞI’NIN AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığının aylık toplantısı 30 Temmuz 2024 
tarihinde TÜRSAB Genel Merkezi’nde hibrit olarak gerçekleştirildi.

TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, TÜRSAB Başkan Başdanışmanı ve Havayolu 
Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcısı Aziz Ciga ve ihtisas 

üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda; Türk Hava Yolları ve IATA ile ilgili gelişmeler ele alındı. 
Ayrıca, Türk Hava Yolları’ndan ayrılma sürecinde olan AJet Havayolları’nda yaşanan sorunlar ve 

çözümlere yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verildi.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TURİZM KOMİSYONU İLE 
TÜRSAB FATİH TEMSİL KURULU ARASINDA

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Turizm Komisyonu ile TÜRSAB Fatih Bölge Temsil Kurulu Heyeti

29 Temmuz 2024 Pazartesi günü Fatih Bölge Temsil Kurulu’nda bir araya geldi.
Söz konusu toplantıda tarihi Yarımada’nın trafiğe kapanması, İBB’ye bağlı müzelerin seyahat 

acentalarımıza indirim uygulaması, Sultanahmet’te 7/24, 6 dilde hizmet veren danışma merkezinin 
oluşturması, gastronomi festivali ve yabancı turistlere yönelik etkinliklerin düzenlenmesi konuları 

görüşüldü.

TÜRSAB GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULU BUSMEK 
İŞ BİRLİĞİ İLE HAYATA GEÇİRİLEN EĞİT VE İSTİHDAM ET 

PROJESİNİN İLK MEZUNLARINA SERTİFİKALARINI VERDİ
TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu, seyahat acentalarının ve turizm sektörünün 

ihtiyaçları doğrultusunda nitelikli personel eksikliğini gidermek ve bölgede verilen turistik hizmet 
kalitesini artırmak amacıyla “Eğit ve İstihdam Et” projesini BUSMEK iş birliğiyle hayata geçirerek ilk 

mezunlarına sertifikalarını sundu.

TÜRSAB MEZOPOTAMYA BÖLGE TEMSİL KURULU HEYETİ 
DİYARBAKIR VALİSİ SAYIN MURAT ZORLUOĞLU’NU

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
TÜRSAB Mezopotamya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Serdar Baturay, BTK Yönetim Kurulu 

Üyeleri Recep Koyuncu, Abdülaziz Yatkın, bölge acentalarından Şahin Aydoğdu eşliğindeki 
BTK Heyeti göreve yeni başlayan Diyabakır Valisi Sayın Murat Zorluoğlu’na hayırlı olsun ziyareti 

gerçekleştirerek hediye takdiminde bulundu.

SAĞLIK TURİZMİ TİCARET BAKANLIĞI DESTEKLERİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sağlık Turizmi üye acentalarından gelen talepler doğrultusunda, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
olarak, Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) ile görüşmelerimiz neticesinde, HİB organizasyonunda 

düzenlenen “Sağlık Turizmi Ticaret Bakanlığı Destekleri Bilgilendirme Semineri” 30 Temmuz 2024 
tarihinde gerçekleştirildi.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 6 Ağustos Salı günü Yönetim Kurulu Başkanı
Firuz Bağlıkaya başkanlığında, Başkan Yardımcıları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 

Başkan Başdanışmanlarının katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleşti.

2024 YILI HAC ORGANİZASYONU VE 
2024 – 2025 UMRE DÖNEMİ İSTİŞARE TOPLANTISI 
TÜRSAB GENEL MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
2024 Yılı Hac Organizasyonu ve 2024-2025 Umre Dönemi İstişare Toplantısı, 

5 Ağustos tarihinde TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleşti. 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya’nın da katıldığı toplantıya, TÜRSAB Yönetim 

Kurulu Üyesi Yıldırım Taş, Harput BTK Başkanı Cuma Gülnar, İstanbul Fatih BTK Başkanı Gürkan 
Özcan, Hac ve Umre İhtisas Başkanı Mehmet Şevki Sonuç ve İhtisas Başkan Yardımcısı Salih 

Kutluoğlu, TÜRSAB Baş Hukuk Müşaviri Av. İlker Ünsever, TÜRSAB Bilgi Teknolojileri ve 
Medya İletişimi Grup Başkanı Mesut Kanat ile çok sayıda hac ve

umre acentamızın temsilcileri katılım gösterdi.

PAHALI TATİLİN SEBEBİ TEKELCİ ACENTADIR
Seyahat acentalarımızın ve vatandaşlarımızın haklarını korumak için yurt içi pazarın önemli bir 

bölümünü kontrol eden TEKELCİLİĞE karşı Rekabet Kurulu’na başvurduk. OTELLERDE TEK 
YETKİLİLİĞİ DURDURUN! Turizmde tekel biterse, vatandaş UCUZ TATİL YAPAR!

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1512278019711950
http://www.tursab.org.tr

